
b
ül

te
n

Sa
yı

 41
    

/   
Ey

lü
l 2

02
2

KADINLARIN 
HÜNERLI 

ELLERINDEN 
ARI

MASKELERI 
ÜRETIMI 

ÇOK YAKINDA

EURADA 
MERKEZINDE 

ARAŞTIRMA 
ODAKLI

ÇALIŞMA ZIYARETI

ÇORUM
YATIRIM 

REHBERI
YAYINDA

KALKINMA 
AJANSLARI 

YATIRIM 
DESTEK 

OFISLERI 
IĞNEADA’DA 

BULUŞTU

"TEKNOFEST 
ATEŞI"

MILLI MÜCADELENIN 
BAŞLADIĞI ŞEHIR 

SAMSUN’DA 
DÜZENLENDI

ILERLEYEN 
PROJELERLE 

HEDEFLERE DOĞRU 
ADIM ADIM

2022 YILI 
PROGRAMLARIYLA 

UYGULANACAK 
PROJELER IÇIN 

SÖZLEŞMELER 
IMZALANDI

ALTI KÖY
YENILENEBILIR 

ENERJI EKSENLI 
GELIŞIM VE 

TARIMDA DÖNÜŞÜM 
GÜDÜMLÜ 
PROJESI 

TAMAMLANDI



w w w. o k a . o r g . t r

2

bülten

Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı ile Türkiye Tek-
noloji Takımı Vakfı (T3 

Vakfı) yürütücülüğünde, 30 
Ağustos - 4 Eylül tarihleri 
arasında Samsun Çarşamba 
Havalimanı’nda düzenlenen TEKNOFEST Karadeniz’in 
açılışını yapan Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Va-
rank, buradaki konuşmasında, 30 Ağustos Zafer Bayramı 
ve TEKNOFEST ile çifte bayram yaşadıklarını belirterek, 
büyük ve güçlü Türkiye'nin manifestosu, Milli Teknoloji 
Hamlesinin itici gücü TEKNOFEST'e katılan herkese te-
şekkür etti.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, Türkiye'nin 
savunma sanayinde dünyanın önemli aktörlerinden biri ol-

duğunu belirterek, "Türkiye 
artık, tüketen ve satın alan 
değil üreten ve ihraç eden 
olacak. Yaşanan gelişmeleri 
taklit ya da takip değil tayin 
eden bir ülke olacak." dedi.

KALKINMA AJANSLARI OKA EV 
SAHIPLIĞINDE TEKNOFEST KARADENIZ’DE 
YER ALDI

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Kalkınma Ajansları Ge-
nel Müdürlüğü koordinasyonunda çalışmalarını yürüten 
Kalkınma Ajansları da Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı 
(OKA) ev sahipliğinde Teknofest Karadeniz’de yerini aldı.

DÜNYANIN EN BÜYÜK HAVACILIK, 
UZAY VE TEKNOLOJI FESTIVALI 
TEKNOFEST, BEŞINCI YILINDA 

KAPILARINI SAMSUN’DA 
ZIYARETÇILERINE AÇTI.

"TEKNOFEST ATEŞI"
MILLI MÜCADELENIN BAŞLADIĞI 
ŞEHIR SAMSUN’DA DÜZENLENDI
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Kalkınma Ajansları, 
D Blok’taki özel alanda 
hologram ve 3 boyutlu 
sanal gerçeklik teknoloji-
lerini, uygulamalı olarak 
öğrencilere tanıttı. Hibrit 
düşünme ve biyomimik-
ri atölye çalışmalarıyla 
çocukların ve gençlerin 
yaratıcı düşünce beceri-
lerinin gelişmesine katkı 
verildi. Bölgelerin doğal 
ve tarihi güzellikleri sanal 
gerçeklik gözlükleriyle 
keşfedilirken, Kalkınma 
Ajansı katkılarıyla mes-
lek lisesi öğrencileri ta-
rafından 3D yazıcılar ile 
üretilen ürünler ve CNC 
simülatörü tanıtıldı.

Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mustafa Varank’ın 
da ziyaret ettiği ve genç-
lere yönelik atölye çalış-
malarına katıldığı Kalkın-
ma Ajansları standında 
Ajanslar, ayrıca 2022-2023 teması Genç Istihdamı’na yö-
nelik çalışmalarını da tanıttı.

1 MILYON 250 BINDEN FAZLA ZIYARETÇI
TEKNOFEST KARADENIZ, Samsun ve Karadeniz ille-

rinde düzenlenen etkinliklerde toplam 1 milyon 250 bin-
den fazla kişiyi ağırladı.

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı ile Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığının yürütücülüğünde düzenlenen dünyanın en 
büyük havacılık, uzay ve teknoloji festivali TEKNOFEST, 
101 paydaşı ve sponsorları dâhil 130 katılımcı firmanın 
yer aldığı dev bir organizasyonla 5. yılını kutladı. Samsun 
Çarşamba Havalimanı'nda 30 Ağustos-4 Eylül tarihlerin-
de gerçekleştirilen TEKNOFEST KARADENIZ'i Samsun'da 
900 bin kişi ziyaret etti. Samsun merkezli olarak Karade-
niz genelinde düzenlenen TEKNOFEST ise toplamda ise 1 
milyon 250 binden fazla kişiye ev sahipliği yaptı.

UNUTULMAZ ANLAR
TEKNOFEST, geride bıraktığı 6 gün boyunca teknolo-

ji, bilim, havacılık-uçuş gösterileri, sergiler, zirveler, atöl-
yeler, sahne gösterileri, konserler ve etkinliklerle dolu 
programıyla Karadenizlilere unutulmaz anlar yaşattı.

FESTIVAL HEYECANI DORUKLARDAYDI
Türkiye'nin önde gelen kamu ve özel sektör firma-

larının en inovatif ürünlerini sergilediği fuar alanları ve 
gökyüzünde heyecan ve adrenalinin bir an olsun eksil-
mediği festivalde, tamamı yerli üretim olan Milli Ka-
natlar'ın gösteri uçuşları, AKINCI Taaruzi Insansız Hava 
Aracı (TIHA), Bayraktar TB2, Hürkuş, Atak Helikopteri, 
Gökbey Helikopteri, Aksungur ve Türk Silahlı Kuvvetle-
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rine ait F-16 uçakları ile Solo Türk ve Türk Yıldızlarının 
muhteşem akrobasi uçuşları festival heyecanını dorukla-
ra taşıdı. Festival kapsamında düzenlenen "Sahne Senin" 
etkinliği, halk oyunları gösterileri ziyaretçilere keyifli an-
lar yaşattı. Tüm bunların yanında 7 özel tematik çadırda 
sergilenen yarışmalar ve eğitici atölyeler de öğrencileri 
bilim, teknoloji ve uzayla dolu bir serüvenle buluşturdu.

YOĞUN ILGI
Festival kapsamında düzenlenen "Refik Anadol Maki-

ne Hatıraları: Uzay Sergisi", bilim şovları, "Rafadan Tay-
fa" gösterisi, dikey rüzgâr tüneli ve sanal gerçeklik tüne-
linin ziyaretçilerden yoğun ilgi gördü. Ziyaretçiler ilk kez 
sergilenen Bayraktar Mius Kızılelma başta olmak üzere, 
hava araçları Hürjet, Akıncı, F-16, F-4, AS-532 EuroCop-
ter, T-38, CN-235 CASA (HVKK), CN-235 CASA, ATAK-II, 
Hürkuş, TB-2, AB 412, Anka, Gökbey, Beli 429 ve MMU'yu 
yakından inceleme fırsatı buldu.

7 MILYON LIRANIN ÜZERINDE ÖDÜL
Ilk yılından bugüne beş yıldır "TEKNOFEST gençli-

ği"nin yanında olan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın katılımıyla yarışmalarda birincilik elde eden proje 
ekiplerine ödülleri verildi. TEKNOFEST KARADENIZ kap-
samında toplam 7 milyon liranın üzerinde ödül dağıtıldı.

107 ÜLKEDEN 150 BININ ÜZERINDE TAKIM
Milli teknoloji üretme ve geliştirme konusunda genç-

lerin ilgisinin artırılması hedeflenerek bu alanlarda çalı-
şan binlerce gencin projesine destek olmak için festival 
kapsamında düzenlenen Teknoloji Yarışmaları, bu yıl 40 
ana yarışma-99 farklı kategoride gerçekleştirildi. Yarış-
malara 81 il, 107 ülkeden 150 binin üzerinde takım, 600 
binin üzerinde katılımcı başvuruda bulundu. TEKNOFEST 
teknoloji yarışmalarıyla 5'inci yılında da hayallerini ger-
çeğe dönüştürmek ve en iyisi olmak için mücadele eden 
gençlerin başarılı ve öz güvenli projelerine sahne oldu. 
TEKNOFEST'te yarışıp dereceye giren takımlara festival 
kapsamında 7 milyon liranın üzerinde ödül verildi.



E y l ü l  2 0 2 2

5

bülten

GIRIŞIM PROGRAMI ILK MEZUNLARINI 
VERDI

TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali 
kapsamında, T3 Girişim Merkezi yürütücülüğünde bu yıl 
ilk defa düzenlenen TEKNOFEST Girişim Programı'nın 
ilk dönem mezuniyet töreni TEKNOFEST KARADENIZ'de 
gerçekleştirildi.

ÖDÜLLER SAHIPLERINI BULDU
Girişim programının en başarılı girişimleri, törende 

ödüllerine kavuştu. Ön kuluçka programını başarıyla ta-
mamlayan 20 girişim 100 bin lira hibe almaya hak kazan-
dı. 5 girişim ise hızlandırma programından mezun olarak 
200 bin lira hibe aldı. Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı giri-
şimlere toplam 3 milyon hibe desteği sağladı.

SEFERBERLIK RUHU
TEKNOFEST Yönetim Kurulu Başkanı ve T3 Vakfı 

Mütevelli Heyeti Başkanı Selçuk Bayraktar, kapanış tö-
reninde teknoloji yarışmalarının ikinci ve üçüncülerine 
ödüllerini takdim etti. Bayraktar, konuşmasında, "Milli 
Teknoloji Hamlesi yolculuğunda, genç kardeşlerimize 
destek veren, yol gösteren, anne babalarının ve hocaları-
nın destekleri için de şükranlarımı sunuyorum. Milli Tek-
noloji Hamlesi sadece gençlerimizin çabalarıyla değil, 
milletimiz tarafından adeta bir seferberlik ruhuyla sahip 
çıkıldığı takdirde hedefe ulaşacak, menzile varacaktır." 
ifadelerine yer verdi.
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SANAYI VE TEKNOLOJI 
BAKANLIĞI, KALKINMA 

AJANSLARI GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

KOORDINASYONUNDA 
AJANSIMIZ TARAFINDAN 

BÖLGEMIZDE YÜRÜTÜLEN 
2022 YILI PROGRAMLARI 

KAPSAMINDA DESTEK 
ALMAYA HAK KAZANAN 

PROJELERIN DESTEK 
SÖZLEŞMELERI 

IMZALANMAYA DEVAM 
EDILIYOR.

Toplam 9,1 milyon TL bütçeli 5 Amasya proje-
sinin sözleşme imza töreni Amasya Valiliği’n-
de; Vali Mustafa Masatlı, OKA Genel Sekre-

teri I. Ethem Şahin, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Uzmanı Muhammed Serkan Işler, OKA Amasya Il 
Koordinatörü Erdin Güden,  Taşova Kaymakamı 
Ahmet Gökcecik, Gümüşhacıköy Ip Sicim Urgan 
Küçük Sanat Koop. Başkanı Ümüt Yetişir, Merzifon 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Mehmet Bu-
rak Bilgin ve Yeşilırmak Havzası Kalkınma Birliği 
Müdürü Mustafa Örgüt’ün katılımıyla, 24 Ağus-
tos’ta gerçekleştirildi.

AMASYA IÇIN 3 PROJEYE 7,2 MILYON TL 
SOGEP DESTEĞI SAĞLANACAK

Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı ile 
desteklenecek toplam bütçesi 8.303.785,00 TL ve 
Ajans desteği toplam 7.293.439,00 TL projelerle 
ilgili açıklamada bulunan OKA Genel Sekreteri I. 
Ethem Şahin;

“Uygulanacak bütün bu projelerin ortak nokta-
sı; ülkemizin en önemli gücü olan genç nüfusunun 
işgücüne kazandırılmasını, gençlerin becerileri-
ne uygun işlerde istihdam edilmesini ve gençle-
rin üretim süreçlerine aktif katılımını sağlamayı 
amaçlamalarıdır. Bu itibarla, kalkınma ajansımız 
da bu projelerle genç istihdamı temasını gündeme 
taşıyarak bölge illerinde yapılabilecek faaliyetlere 
ilişkin bilgi verecek ve somut iş birlikleri oluştura-
caktır.” şeklinde konuştu.

Imza töreninde projelerle ilgili değerlendirme-
de bulunan Amasya Valisi Mustafa Masatlı da;

“Taşova Kaymakamlığımızın hazırlamış olduğu 
Taşova Altın Bamyasının Katma Değerinin Arttı-
rılması Projesi kapsamında, geçtiğimiz aylarda 
Coğrafi Işaret Tescilini aldığımız Çiçek Bamyamız 
için Kurutma, Işleme ve Paketleme Tesisi kurul-
masını planlamaktayız. Bu tesisin kurulmasıyla 

AMASYA’YA 
DEĞER KATACAK 

9,1 MILYON 
LIRALIK

5 YENI PROJE 
IÇIN IMZALAR 

ATILDI
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ilçemizde yoğun olarak üre-
timi yapılan çiçek bamyası-
nın hasat sonrası kayıpları 
engellenerek, ürünün vita-
min değeri yok olmadan sa-
tışa sunulmasını sağlamış 
olacağız. Ayrıca bu tesisimiz 
bamya çiçeği çayı, bamya to-
humu ve bamya yağı olmak 
üzere işlenmiş yan ürünler 
de üreteceğinden, iç ve dış 
pazara sunduğumuz ürün 
yelpazemizi de genişletmiş 
olacağız. Tabi böyle bir tesi-
simiz kurulunca hem direkt 
olarak birçok vatandaşımıza 
istihdam oluşacak, hem de 
çiftçilerimizin bamya üreti-
mi konusunda motivasyonu ve güven duygusu da 
artacaktır. Bamya üretimine yönelen çiftçi sayımız 
arttıkça, dolaylı olarak ilçemizdeki tarımsal istih-
damı da artırmış olacağız.

Gümüşhacıköy Ip Sicim Urgan Küçük Sanat 
Kooperatifi tarafından hazırlanan Unutulmaya Yüz 
Tutmuş Kenevir Yetiştiriciliğinin ve Sanayisinin 
Canlandırılması Projesi ile, Gümüşhacıköy ilçe-
mizde 1984 yılında kurulan ve yaklaşık 40 yıldır 
atıl durumda bulunan Kendir Fabrikasını hayata 
geçirerek, katma değerli ürün oluşturma ve istih-
dam sağlama hedeflenmektedir. Artık çağımızda 
ucuz üründen ziyade kaliteli ve sağlıklı ürüne yö-
nelim söz konusudur. Bu yüzden insanlar keten ve 
kenevir gibi doğal ve sağlıklı ürünlere yönelmeye 
başlamıştır. Tekstil, tıp, kozmetik, savunma sana-
yi ve gıda gibi alanlarda kullanılan kenevir, önemli 
bir hammadde konumuna gelmiştir. Bu kapsamda 
Gümüşhacıköy, Hamamözü ve Suluova ilçelerimiz-
deki çiftçilerimize 19 Mayıs Üniversitesi Kenevir 
Enstitüsünden gelecek olan eğitmenler tarafından 
eğitim verilmesi planlanmaktadır. Gümüşhacıköy 
ilçemiz ve yöremiz de kenevir üretimi konusunda 
köklü bir geçmişe sahiptir. Kendir fabrikamızın 
tekrar hayata geçirilmesiyle geçmişten gelen ge-
leneksel kenevir yetiştiriciliği, modern bir şekilde 
devam etme imkânına kavuşacaktır.

Amasya Üniversitesi Merzifon Meslek Yükseko-
kulu tarafından oluşturulan Kariyer Yolculuğun-
daki Gençlere Nitelikli Eğitim Desteği Projesi, 18-
28 yaş arası işsiz gençlerimizi, kaynak teknolojileri 
ve kalıpçılık teknolojileri gibi bölgemizde ve ülke-
miz genelinde yoğun şekilde aranan branşlarda 
mesleki kurslarla yetiştirip, gençlerimizin meslek 
edinmelerini amaçlayan sosyal bir projedir. Proje 
kapsamında alınacak ekipmanlar, sürdürülebilir 
olan bu kurslarda sürekli olarak kullanılacağın-
dan, ilerleyen dönemde belki yüzlerce belki de 
binlerce gencimiz, iş sahibi olma yolunda önemli 
bir destek göreceklerdir.” dedi.

AMASYA’DA 2 PROJEYE 315 BIN TL 
FIZIBILITE DESTEĞI SAĞLANACAK

Toplam bütçesi 840.500,00 TL ve Ajans desteği 
toplam 315.050,00 TL olan fizibilite analizine iliş-
kin “Amasya Kral Mezarları Rölöve - Resitüsyon 
- Restorasyon Projelerinin Hazırlanması” ve “Ye-
şilırmak Nehri Su Kirlilik Envanteri” projeleriyle 
Amasya’da yeni yatırımlara başlamak için gereken 
ön hazırlıklar yapılmış olacak.

Vali Mustafa Masatlı fizibilite projelerine ilişkin 
olarak;

“Harşena Dağında bulunan 5 Adet Kral Kaya 
Mezarının Rölöve-Resitüsyon-Restorasyon Pro-
jesinin hazırlanıp uygulamaya konulmasıyla, 
UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi’ne kabul edi-
len Harşena Dağının, kalıcı kültürel miras olarak 
kabul edilmesine katkı sağlamayı hedeflemekte-
yiz. Bizler Amasya’mızı ve onun sahip olduğu de-
ğerleri, ulusal ve uluslararası alanlarda ne kadar 
çok tescilleyebilirsek, Amasya halkının da sosyal, 
kültürel ve ekonomik kalkınmalarına o denli katkı 
sunmuş oluruz. Amasya dünya arenasında kendin-
den ne kadar çok söz ettirirse, yerli ve yabancı tu-
rist sayımız da o denli artacak ve bu da şehrimize, 
ilimize büyük bir ekonomik girdi oluşturacaktır.

Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerinde 
uygulanacak olan Yeşilırmak Nehri Su Kirlilik 
Envanteri Projemizle, Yeşilırmak ve kollarında 
oluşan kirliliği ve nedenlerini önlemek için gerekli 
tedbirleri almak ve Yeşilırmak Havzasında bulu-
nan yerleşim birimlerinin sosyal, kültürel ve eko-
nomik kalkınmalarına yönelik çalışmaları yapmayı 
planlamaktayız. Böylece Yeşilırmak ve kollarında 
oluşan kirliliği bertaraf etmeyi, çevre kirliliğini ön-
lemeyi ve sürdürülebilir kalkınmayı desteklemeyi 
hedeflemekteyiz. Geçtiğimiz haftalarda start ver-
diğimiz ve şu anda çalışmaları devam eden Yeşilır-
mak Nehri Temizleme, Islah ve Rekreasyon Projesi 
de, bu projeyi destekler nitelikte olan çalışmaları-
mızdan birisidir.” şeklinde konuştu.
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ÇORUM IÇIN
8,9 MILYON BÜTÇELI

6 YENI PROJE BAŞLIYOR

Imza töreninde konu-
şan Vali Mustafa Çiftçi, 
OKA’nın kurulduğu gün-

den bu yana 1000’den faz-
la projeye destek verdiğini, 
Çorum’da ise 229 projeye 50 
milyon TL kaynak aktardığını 
belirterek;

“Amasya, Çorum, Sam-
sun ve Tokat illerinden (TR83 
Bölgesi) sorumlu olan Orta 
Karadeniz Kalkınma Ajansı 
Bölge illerinin sosyo-ekono-
mik alanda gelişmesi için faaliyete başladığı 2009 
yılından beri çeşitli faaliyetler yürütmektedir. Ajan-
sın hazırlamış olduğu Bölge Planları TR83 Bölge-
sinin mevcut durumunu ortaya koymakta, potansi-
yel gelişim alanlarını ve gelişme odaklarını işaret 
etmektedir. Ajans yürüttüğü faaliyetleri ve destek 
programlarını söz konusu Bölge planına dayan-
dırmakta ve stratejisini bu çerçevede geliştirmek-
tedir. Ajans kurulduğu günden beri her yıl uygu-
ladığı Mali Destek Programları aracılığıyla Bölge 
illerinde 1.000’den fazla projeye destek vermiştir. 
Bu projelere 260 milyon TL destek sağlanmış ve 
toplamda 666 milyon TL yatırım yapılmıştır. Çorum 

ilinin ise 229 projesine 50 milyon TL kaynak ak-
tarılmış ve toplamda 100 milyon TL yatırım yapıl-
mıştır. Turizm ve sanayi alanlarının altyapılarının 
desteklenmesi başta olmak üzere çeşitli alanlarda 
Mali Destek Programları uygulayan Ajans, Fizibili-
te Desteği ve Teknik Destek kalemleri ile de eğitim 
ve danışmanlık faaliyetlerini desteklemektedir.

Ajans’ın 2022 yılında yürütmüş olduğu destek 
programları kapsamında Çorum’dan toplam 6 pro-
je destek almaya hak kazanmıştır. Sözleşme imza 
töreni için toplandığımız bu projelere Ajans tara-
fından sağlanacak destek tutarı 5,7 milyon TL ve 
projelerin toplam bütçesi 8,9 milyon TL’dir.” dedi.

TOPLAM 8,9 MILYON TL BÜTÇELI 6 ÇORUM 
PROJESININ SÖZLEŞME IMZA TÖRENI ÇORUM 

VALILIĞI’NDE; ÇORUM VALISI MUSTAFA ÇIFTÇI, OKA 
GENEL SEKRETERI I. ETHEM ŞAHIN, OKA ÇORUM IL 

KOORDINATÖRÜ MUSA ERDAL, OKA ÇORUM YATIRIM 
DESTEK OFISI UZMANI TUĞBA PURTUL KILIÇ VE 

PROJE YARARLANICISI KURUM TEMSILCILERININ 
KATILIMIYLA, 2 EYLÜL’DE GERÇEKLEŞTIRILDI.
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SOGEP DESTEĞI ILE 
ÇORUM’DA NITELIKLI 
ARA ELEMAN IHTIYACI 
KARŞILANACAK VE 
ISTIHDAM ALANLARI 
AÇILACAK

2 projeye sağlanacak 5,2 
milyon TL SOGEP desteği ile 
işletmelerin ihtiyaç duyduğu 
nitelikli ara eleman ihtiyacının 
karşılanması için makine tek-
nolojisi ve tasarımı ile öğütme 
teknolojileri alanlarında eği-
tim/öğretim altyapısı iyileşti-
rilecek ve kurslar düzenlene-
cek. Ayrıca örtü altı yetiştiriciliği yaygınlaştırılarak 
ve dezavantajlı kadınlara istihdam alanları açıla-
cak.

Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı ile 
desteklenecek projelerden biri Çorum Milli Eği-
tim Müdürlüğünün başvuru sahibi olduğu “Çorum 
Mesleki Inovasyon Merkezi (ÇOMIM) ve Öğütme 
Teknolojileri Eğitim Merkezi” adlı projedir. Bu pro-
je ile işletmelerin ihtiyaç duyduğu nitelikli ara ele-
man ihtiyacının karşılanması için makine tekno-
lojisi ve tasarımı alanında ve öğütme teknolojileri 
alanında eğitim/öğretim altyapısı iyileştirilecek ve 
kurslar düzenlenecek.

SOGEP programı kapsamındaki diğer proje 
Kargı Belediyesinin yararlanıcısı olduğu “Serada 
Üreten Genç Eller” projesidir. Bu proje ile 10.240 
m2 örtü altı üretim alanında, Halk Eğitim Merkezi 
müdürlüğü tarafından Örtü altı sebze üretimi eği-
timi almış 40 yaş altı kadın ve gençlerden oluşan 
20 kişilik üretici grubu istihdam edilecek.

ÇORUM’DA 2 PROJEYE 350 BIN TL 
FIZIBILITE DESTEĞI SAĞLANACAK

Fizibilite Desteği Programı kapsamında başarılı 
bulunan “Çorum Oto Tamirciler Esnaf ve Sanatkâr-

lar Odasının Sıcak Daldırma Galvaniz Kaplama Te-
sisi Fizibilite Raporu Hazırlanması” projesiyle kap-
lama kapasitesi yıllık 60 bin ton olan, bünyesinde 
asgari 100 kişilik bir istihdam sağlayabilecek olan 
sıcak daldırma galvaniz kaplama tesisin fizibilite 
raporu hazırlanacak ve rapora dayanarak tesis ku-
rulumu için gerekli stratejiler ve yol haritası belir-
lenecek. Toplam bütçesi 400 bin TL olan bu projenin 
200 bin TL’si Ajans tarafından karşılanacak.

Osmancık Köylere Hizmet Götürme Birliğinin 
başvuru sahibi olduğu Gölbel Göleti projesi ile ise, 
Gölbel Göletinin doğal yapısı bozulmadan ıslah, 
bakım ve rehabilite çalışmaları ile doğaseverlerin 
uğrak mekânı haline getirilmesini, fiziki alan dü-
zenlemeleri ile alanın koruma kontrol dengesi içe-
risinde yerli ve yabancı turistlere açılmasını, alanın 
korunması için çevre köylerde yaşayan çiftçilere 
ve okullarda öğrencilere eğitimler düzenlenerek 
doğa çevre ve turizm bilinci aşılanmasını hedefli-
yor. Toplam bütçesi 300 bin TL olan projenin 150 
bin TL’si Ajansımız tarafından karşılanacak.

Teknik Destek Programı kapsamında danış-
manlık desteği sağlanacak “Yapay Zekâ Destekli 
Optimizasyon Yazılımı” ve “Pilavistan Profesyonel 
Yönetime Geçiyor” projelerinde KOBI’lerin sağladı-
ğı hizmeti geliştirmesi hedefleniyor.
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SAMSUN’A 28,6 MILYON TL
YATIRIM, 5 YENI PROJE

Törene Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, 
Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut 
Aydın, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Selahattin 

Kaynak, OKA Genel Sekreteri I. Ethem Şahin, Canik 
Belediye Başkanı Ibrahim Sandıkçı, Terme Beledi-

ye Başkanı Ali Kılıç, Asarcık Belediye Başkanı Şerif 
Kılağuz, Terme Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı 
Barış Aktepe, Terme Esnaf ve Sanatkârlar Odası Ge-
nel Sekreteri Süleyman Güngör ve Bafra Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Göksel Başar katıldı.

SAMSUN’DAN 2022 YILI SOGEP, CMDP, FIZIBILITE DESTEĞI 
PROGRAMI KAPSAMINDA DESTEK ALACAK PROJELERIN IMZA 

TÖRENI 8 EYLÜL’DE SAMSUN’DA GERÇEKLEŞTIRILDI.
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Imza töreninde yaptığı konuşmada Vali Dağlı; 
katma değeri yüksek üretim, ihracat, istihdam, 
verimlilik, teknoloji ve yenilikçilik kapasitenin artı-
rılmasını hedeflediklerini söyledi ve Ajans’ın sonuç 
odaklı projeleri desteklemeye, bölgesel kalkınma-
yı desteklemek için her türlü eğitim ve danışman-
lık hizmeti vermeye, program ve proje hazırlanma-
sına katkı sağlamaya devam edeceğini kaydetti.

CMDP ILE SAMSUN’A 21,2 MILYON TL 
YATIRIM YAPILACAK

Toplam 14,4 milyon TL hibe desteği sağlanacak 
iki CMDP projesinin uygulanmasıyla, Samsun’a 
21,2 milyon TL büyüklüğünde yatırım yapılmış ola-
cak.

11,7milyon TL bütçesi olan Terme Esnaf ve Sa-
natkârlar Odası’nın “Terme Makine Sanayi Ortak 
Kullanım Atölyesi Projesi” ile tarım makineleri ve 
ana metal sanayi alanında faaliyet gösteren ima-
latçıların yoğun şekilde çevre il ve ilçelerden hiz-
met alarak kullandığı makinelerin bir arada bulu-
nacağı, ayrıca ürettikleri makinelerin parçalarının 
teknik çizimlerinin ve tasarımlarının yapılabileceği 
bir “Ortak Kullanım Atölyesi” kurulması hedefle-
niyor. Bu yöntemle imalatçıların üretim maliyetleri 
düşürülürken, ürün kalitelerini artırabilmelerini 
böylelikle iç pazar satışlarını ve ihracat oranları-
nı yukarı çıkarabilmelerini sağlamak hedefleniyor. 
Sektörün gelişmesi göçü azaltıp, yeni iş imkânları-
nın ve ilin cazibesinin artmasını sağlayacak.

9,5 milyon TL bütçesi olan Samsun Üniversi-
tesi’nin “Samsun Hava Araçları Bakım Onarım 
Hizmet Kapasitesinin Güçlendirilmesi ve Özel 
Sektörle Iş Birliklerinin Oluşturulması Projesi”, 
piyasa talebi yüksek olan Hava Araçları Bakım 
Onarım teknisyeni yetiştirmek üzere bir özel eği-
tim merkezi oluşturulmasını, bağlı sektörler çer-

çevesinde CNC ve kaynak operatörü yetiştirmek 
üzere CNC ve kaynak atölyeleri kurulmasını hedef-
liyor. Böylece hava araçları bakım onarımı hizmeti 
sağlamak, CNC ve kaynak atölyesi aracılığıyla özel 
sektöre yönelik ortak kullanım hizmeti sağlamak, 
bu sayede özel sektörle iş birliklerini artırmak, 
milli teknoloji hamlesi kapsamında TEKNOFEST 
ve benzeri teknoloji yarışmalarına hazırlık süre-
cinde başvuran katılımcılara altyapı desteği sağla-
mak mümkün olacak.

SAMSUN IÇIN 2 PROJEYE 5,8 MILYON TL 
SOGEP DESTEĞI SAĞLANACAK

Toplam 5,8 milyon TL SOGEP hibe desteği iki 
proje ile Samsun’a 6,8 milyonluk yatırım yapılacak.

4,5 milyon TL bütçeli Canik Belediyesi’nin “Ca-
nik Keşif Kampüsü Projesi”, Canik ilçesindeki bi-
lim merkezine kurulacak atölyeler ile 1500 gence 
ve kadına eğitim vermeyi hedefliyor. Böylelikle bi-
lişim, yazılım ve çizim sektöründe kalifiye eleman 
ihtiyacı karşılanacak ve kadınlarla gençlerin işgü-
cü piyasasına katılımı sağlanacak.

2,3 milyon TL bütçeli Asarcık Yerel Eylem Grubu 
Derneği’nin “Tarladan Sofraya Fasulyem Proje-
si”, Asarcık’ta üretilen kuru fasulyenin üretim ve-
rimliliğinin artırılması amacıyla makine ekipman 
alınmasını ve ürünlerin satışının kolaylaştırılması 
amacıyla paketleme makinası alınmasını kapsıyor.  

Toplam bütçesi 400 bin TL ve Ajans desteği 200 
bin TL olan Bafra OSB Müdürlüğü’nün “Atık Su 
Arıtma Tesisi Fizibilitesi Projesi” de Bafra Orga-
nize Sanayi Bölgesi’nde yer alan firmaların sür-
dürülebilir büyümelerini desteklemek ve üretim 
tesislerinin çevresel etkilerini azaltmak amacıyla 
kurulması planlanan atık su arıtma tesisinin ilk 
aşaması olan fizibilite raporunun hazırlanması 
amacıyla uygulanacak.
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KALKINMA AJANSLARI 
YATIRIM DESTEK OFISLERI 

IĞNEADA’DA BULUŞTU

Toplantıya Kırklareli Valisi Birol Ekici, Kalkın-
ma Ajansları Genel Müdürü Barış Yeniçe-
ri, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 

Mahmut Şahin, Demirköy Kay-
makamı Yaşar Şimşek, Kalkınma 
Ajansları Genel Müdür Yardımcısı 
Ahmet Şimşek, Sanayi ve Teknolo-
ji Bakanlığı uzmanları ve kalkınma 
ajanslarının 81 ildeki Yatırım Des-
tek Ofisleri (YDO) Koordinatörleri 
katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını 
yapan Trakya Kalkınma Ajansı Ge-
nel Sekreteri Mahmut Şahin, kal-
kınma ajansları bünyesinde görev 
yapan YDO’ların önemi ve görev 
yaptıkları illere katkılarına vurgu 
yaptı.

“DEVLETIN GÖREN GÖZÜ DOKUNAN ELI 
OLMANIZI ISTIYORUZ”

Kalkınma Ajansları Genel Müdürü Barış Ye-

SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI KALKINMA AJANSLARI GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN, TRAKYA KALKINMA AJANSI EV 

SAHIPLIĞINDE DÜZENLENEN “81 IL YATIRIM DESTEK OFISLERI 
DEĞERLENDIRME TOPLANTISI”, 5-6 EYLÜL’DE KIRKLARELI’NIN 

IĞNEADA BELDESINDE GERÇEKLEŞTIRILDI.
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niçeri de konuşmasında, YDO’ların bulundukları 
illeri en iyi tanıyan birimler olması gerektiğini be-
lirterek,

”Bulunduğunuz illerin yatırım ortamı, üretim 
altyapısı, aktörleri konusunda en bilgili birimin 
sizlerin olmasını bekliyorum. Bulunduğunuz il-
lerde valilerin sağ kolusunuz, aynı Ankara’daki 
bürokratlar gibi. 4 yıldır bir araya geliyoruz, her 
seferinde sizlerin illerinizdeki konumunuzu pay-
laşıyorum ve değerlendiriyoruz. Bir araya geldi-
ğimiz bu toplantılar bu nedenle bizim için önemli, 
sizlerden illeriniz ile ilgili geri dönüşleri, önerileri 
bu toplantılarda alıyoruz. Bulunduğunuz illerdeki 
gelişmelerden haberiniz olması sizlerden en bü-

yük beklentimiz. Alanda tam hâkimiyet bekliyoruz 
sizlerden, devletin gören gözü dokunan eli olma-
nızı istiyoruz. Valiliklerimiz gibi çatı bir kurumun 
ekonomi kurmaylarısınız sizler. Oldukça başarılı 
işler ortaya koyan, girişimlerde bulunan YDO’la-
rımız ve genel sekreterlerimiz var. Bu arkadaşlar 
geleceğe olan inancımızı arttırıyor. Burada sizden 
gelecek geri dönüşler ve önerilerin de değerlendi-
rileceğini belirtmek istiyorum ve iki gün sürecek 
bu programdan azami şekilde yararlanmanızı bek-
liyorum.” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından toplantı, Genel 
Müdür Yardımcısı Ahmet Şimşek’in içerik ve ge-
nel beklentiler konusundaki sunumu ile Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı Uzmanı Ahmet Tamer’in, tüm 
ajanslarda uygulanacak Dış Ticaret Eğitimi Kon-
septi hakkındaki bilgilendirmesi, iyi uygulama ör-
nekleri ve soru cevap bölümüyle devam etti.

81 Il Yatırım Destek Ofisleri Değerlendirme 
Toplantısı’nda Ajansımız Samsun YDO Koordina-
törü Burak Aydoğdu tarafından da, Bölgemizdeki 
KOBI’lerin uluslararası pazarlara açılmasında, re-
kabette güçlenmesinde önemli bir destek noktası 
haline gelen Orta Karadeniz Rekabetçilik ve Dış 
Ticaret Destek Merkezi hizmetleri hakkında bilgi-
lendirme sunumu yapıldı.
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EURADA MERKEZINDE 
ARAŞTIRMA ODAKLI
ÇALIŞMA ZIYARETI

Temmuz-Ağustos 2022 döneminde, iki ay sü-
ren araştırma odaklı çalışma ziyareti kap-
samında Horizon 2020 Programı altında 

yürütülen ve Avrupa genelinde 41 kamu, STK, iş 
dünyası ve üniversite kurumunun ortaklığından 
oluşan, gıda atıklarına yönelik bir döngüsel ekono-
mi araştırma ve pilot uygulama projesi olan Agro-
2Circular’ın finansal analizlerine katkı sunuldu. 

Ziyaret süresince döngüsel ekonomide AB ge-
nelinde ve küresel ölçekteki finansman fırsatları 
ile ilgili bir rapor hazırlandı ve EURADA aylık der-
gisinde de konu ile ilgili Financing Opportunities of 

the Circular Economy makalesi yayımlandı.
Ziyarette ayrıca; Avrupa genelindeki kalkınma 

ajansları arasındaki iletişim ve iş birliğini artır-
mak amaçlandı. Genel olarak Türkiye’deki kalkın-
ma ajanslarının hikâyesi, son yıllarda odaklandığı 
konular ve OKA’nın 13 yıllık tecrübesi yüz yüze ve 
çevrim içi programlar ile EURADA üyesi ajanslara 
ve EURADA çalışanlarına aktarıldı. Diğer üyelerin 
bölgesel kalkınmaya dair örneklerinden de istifade 
edilerek, EURADA aylık dergisinde ülkemizin kal-
kınma ajansları tecrübesini anlatan Turkish Regi-
onal Development Agencies and OKA makalesi de 

yayımlandı.

AVRUPA KALKINMA 
AJANSLARI BIRLIĞI (EURADA)

EURADA, 1992'de kuruldu. 
Birlik, Avrupa Birliği ve ötesinde 
21 ülkede 66 üyeden oluşan geniş 
bir ağ aracılığıyla ekonomik kal-
kınma üzerinde çalışan insanları 
bir araya getiriyor; üyelerini diğer 
bölgesel kalkınma ajansları, iş 
ortakları ve Avrupa makamlarıyla 
buluşturuyor; üyelerinin girişim-
lerini ve politikalarını destekliyor.

OKA INSAN KAYNAKLARI VE MALI 
HIZMETLER BIRIM BAŞKANI FATIH 
EGE, SAMSUN ÜNIVERSITESINDE 

YÜRÜTTÜĞÜ YÜKSEK LISANS 
ÇALIŞMASI ÇERÇEVESINDE 
SÜRDÜRÜLEBILIR FINANS 

ALANINDA ARAŞTIRMALAR 
YAPMAK ÜZERE ERASMUS+ 
INTERNSHIP PROGRAMI ILE 

SAĞLANAN BURS VESILESIYLE 
AVRUPA KALKINMA AJANSLARI 

BIRLIĞI (EURADA) MERKEZINDEKI 
ARAŞTIRMA ODAKLI ÇALIŞMA 

ZIYARETINI TAMAMLADI.

https://agro2circular.eu/
https://agro2circular.eu/
https://www.eurada.org/news/detail/financing-opportunities-of-the-circular-economy
https://www.eurada.org/news/detail/financing-opportunities-of-the-circular-economy
https://www.eurada.org/news/detail/turkish-regional-development-agencies-and-oka
https://www.eurada.org/news/detail/turkish-regional-development-agencies-and-oka


Ilerleyen projeler, pro-
je kapsamında belirle-
nen hedeflere adım adım 

yaklaşılmasını sağlarken; 
desteklenen projelerin uy-
gulanma süreci, uygunluk 
kontrolü, yararlanıcıların 
ihtiyaçları OKA uzmanları 
tarafından izleniyor.

Proje alanında yapılan 
çalışmaları yerinde incele-
yen Ajans uzmanları, proje-
nin ilerleyişi hakkında yarar-
lanıcılarla fikir alışverişinde bulunuyor

ALACA MORU ÜRETIMINDE KATMA DEĞER 
ARTACAK

Çorum’un Alaca ilçesi, Türkiye’de “Alaca Moru” isim-
li kuru soğan üretiminin, en fazla yapıldığı merkezlerden 
biri konumunda.

Bu bağlamda Alaca Belediyesi tarafından uygulanan 
“Üreten, Gelişen ve Büyüyen Alaca” isimli Sosyal Geliş-
meyi Destekleme Programı (SOGEO) projesinde, Alaca 

ilçesinde soğan üretiminden 
elde edilen katma değerin 
arttırılması ve üreticilerin 
sürdürülebilir faaliyetlerinin 
teşvik edilmesi ile istihdama 
ve ilçe ekonomisine katkı su-
nulması amaçlanıyor.

Proje kapsamında ayrıca 
Alaca Halk Eğitim Merkezi 
ile iş birliği içerisinde soğan 
üreticilerine eğitimler veri-
lerek soğanın daha kaliteli 
ve verim alınacak tekniklerle 
yetiştirilmesi ve tesiste ele-

nip işlenerek daha katma değerli hale getirilip yurtiçine ve 
yurtdışına satılması için destek verilecek.

Gelinen aşamada proje ile ilçede kurulan Soğan Pa-
ketleme Ebatlama Tesisi tamamlanma aşamasına geldi. 
Proje kapsamında temin edilecek soğan kesme makinası, 
seçme bandı, boylama makinesi, otomatik tarı ve dolum 
makinesi, çuvallama makinesi, otomatik dikiş makine-
sinden oluşan ekipmanların da Eylül ayı içerisinde ta-
mamlanması ve tesisin sezonda faaliyetlerine başlaması 
hedefliyor.

SANAYI VE TEKNOLOJI 
BAKANLIĞI, KALKINMA 

AJANSLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
KOORDINASYONUNDA 

ORTA KARADENIZ 
BÖLGESI’NDE AJANSIMIZ 
YÜRÜTÜCÜLÜĞÜNDEKI 

PROGRAMLAR KAPSAMINDA 
UYGULANAN PROJELER HIZLA 

ILERLIYOR. 

ILERLEYEN PROJELERLE 
HEDEFLERE DOĞRU ADIM ADIM
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ATIL DURUMDAKI KENEVIR IŞLEME TESISI 
YENIDEN ÜRETIME BAŞLAYACAK

Gümüşhacıköy Ip Sicim Urgan Küçük Sanat Koopera-
tifi tarafından hazırlanan “Unutulmaya Yüz Tutmuş Kene-
vir Yetiştiriciliğinin ve Sanayisinin Canlandırılması” isimli 
SOEGP projesi ile Amasya’nın Gümüşhacıköy ilçesinde 
1984 yılında kurulan ve yaklaşık 40 yıldır atıl durumda bu-
lunan Kendir Fabrikası hayata geçirilerek, katma değerli 
üretim istihdam sağlanacak. Ayrıca tekstil, tıp, kozmetik, 
savunma sanayi ve gıda gibi alanlarda kullanılan kenevir 
konusunda yöredeki çiftçilere eğitim verilecek.

Projeye ilişkin izleme ziyaretinde, fabrikada inceleme-
lerde bulunularak, yararlanıcıya ihale süreci konusunda 
teknik destek sağlandı.

ZILE’DE DERICILIK KÜLTÜRÜ YENIDEN 
CANLANACAK

SOGEP desteğiyle hayata geçecek olan başka bir proje 
olan “Zile’nin Genç Istihdam Adımları” Projesi kapsamın-
da, Zile Küçük Sanayi Sitesi’nde bulunan Mesleki Eğitim 
Merkezi’nin atıl durumda olan deposunda gerekli tadilat-
lar yapılarak deri ürünleri işleme atölyesi kurulacak.

Atölyede yıllık ortalama 50.000 çift ayakkabı, 1.000 
adet çanta, 3.000 adet kemer ve 3.000 adet cüzdan ürün-
leri imalatının yapılması ve en az 40 kişiye istihdam sağ-
lanması hedefleniyor. Uzun vadede ise, Zile ilçesinde gelir 
getirici faaliyetlerin çeşitlendirilmesiyle genç kuşağın dışa 
göçünün yavaşlatılmasına destek olunacak.

Izleme ziyaretinde, projeyle kapasitesi geliştirilecek 
olan Zile Halk Eğitim Merkezi ayakkabı atölyesinde ince-
lemelerde ve istişarelerde bulunuldu.
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ALTI KÖY YENILENEBILIR 
ENERJI EKSENLI GELIŞIM VE 

TARIMDA DÖNÜŞÜM GÜDÜMLÜ 
PROJESI TAMAMLANDI

Toplam 5.6 Milyon TL bütçeli, Altı Köy Yenilene-
bilir Enerji Eksenli Gelişim ve Tarımda Dönü-
şüm Güdümlü Projesi, ortak kullanım makina 

parkının temin edilmesiyle birlikte tamamlandı.
%75 oranında Ajans desteği sağlanan proje, 

Amasya ili Gümüşhacıköy ilçesi; Doluca, Çavuş, Güp-
lüce, Eslemez, Keçiköy ve Çetmi köylerini kapsıyor.

Amasya’nın en önemli tarımsal üretim merkez-
lerinden olan bu altı köyde faaliyet gösteren sula-
ma kooperatiflerinin, Türkiye’de bir ilki gerçekleş-
tirerek kurduğu Altı Köy Elektrik Enerjisi Üretim ve 
Tüketim Kooperatifi'nin yararlanıcısı olduğu proje 
kapsamında; 998,4kwp/800 kwe kurulu gücünde 
Güneş Enerjisi Santrali (GES) inşa edildi ve 2 kare 
balya makinası, 1 santrfüjlü tanker, 1 rotavatörden 
oluşan makine parkı temin edildi.

AKILLI TARIM YAPILIYOR
Proje, bölgede tarımın ve sürdürülebilir sulu 

tarımın geliştirilmesine yönelik altyapı yatırımları-
nın yapılmasını, yenilenebilir enerji kaynaklarının 
kullanımını sağladığı gibi akıllı tarım uygulamala-
rının kullanımını da sağlıyor. Şimdiye kadar 37.500 
dekar alanda akıllı tarım yapıldı.

ÇOK BOYUTLU BIR KIRSAL KALKINMA 
MODELI

Proje kapsamında kurulan GES ve ortak makine 
parkı, birim üretim maliyetlerini ve kayıpları azal-
tacak. Böylelikle verimlilik artırılarak, üreticinin 
rekabet gücünü yükseltecek ürünler elde edilecek.

491 çiftçi ailesinin tarımsal üretim faaliyetlerin-
de sağlanacak dönüşümü, planlı üretimi gözeten 
bütüncül yaklaşımı, değer zincirine müdahaleleri 
içeren çok boyutlu modeli ile proje; yerel bölgesel, 
kırsal kalkınmaya katkı sağlayacak.

ORTA KARADENIZ BÖLGESI’NDE AJANSIMIZ DESTEĞIYLE HAYATA GEÇEN 
ÖZEL NITELIKLI GÜDÜMLÜ PROJELERE BIR YENISI DAHA EKLENDI.
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KADINLARIN HÜNERLI 
ELLERINDEN ARI MASKELERI 

ÜRETIMI ÇOK YAKINDA

PUDUHEPA GIRIŞIMCI KADINLARI ARICILIK 
ÜRÜNLERI ÜRETECEK

Ajansımızın 2020 yılında “Güçlenen Koopera-
tifler Güçlü Kadınlar” SOGEP projesi kapsamında 
tekstil atölyesi kurulumu desteği verdiği S.S. Pu-
duhepa Kadın Girişimi Üretim ve Işletme Koope-
ratifi ile Çorum Arı Yetiştiricileri Birliği, bölgede 
dayanışma ekonomisini güçlendirmeye yönelik 
çalışmaları kapsamında Çorum Yatırım Destek 
Ofisi (YDO) tarafından bir araya getirildi. 

Arı Yetiştiricileri Birlik Başkanı, S.S. Puduhe-
pa Kadın Girişimi Üretim ve Işletme Kooperatifi 

üyeleri ve Boğazkale Halk Eğitim Merkezi tekstil 
hocalarının katılımıyla gerçekleştirilen Iş Birliği 
Geliştirme Toplantısı’nda, arı üreticilerinin ihtiyaç 
duydukları arı maskelerinin kooperatif aracılığıy-
la üretilmesi kararlaştırıldı.

Kadın emeğini açığa çıkaran “Güçlenen Ko-
operatifler Güçlü Kadınlar” SOGEP projesinin 
iştirakçilerinden biri olan S.S. Puduhepa Kadın 
Girişimi Üretim ve Işletme Kooperatifinin 11 üyesi 
ve Boğazkale Halk Eğitim Merkezi’nin 60 kursi-
yeri, şimdi arı yetiştiricilerinin ihtiyaç duyduğu arı 
maskelerini üretmeye hazırlanıyor.

ORTA KARADENIZ KALKINMA 
AJANSI (OKA), TICARI 

SÜRDÜRÜLEBILIRLIĞI SOSYAL 
ETKI ILE BIRLEŞTIREN, 

KAPSAYICI IŞ MODELLERININ 
YAYGINLAŞTIRILMASI, 

SOSYAL GIRIŞIMCILIK VE 
YENILIKÇILIĞIN GÜÇLENMESI 

YÖNÜNDE ÇALIŞMALARINA 
DEVAM EDIYOR.
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ÇORUM YATIRIM REHBERI
YAYINDA

Çorum’da yatırımlara yol göstermek ve ilin yatırım imkânlarını tanıtmak için 
hazırlanan Çorum Yatırım Rehberi 2022 Türkçe ve Ingilizce olarak yayında!

Çorum Yatırım Rehberlerine aşağıdaki bağlantılar üzerinden erişilebiliyor:

https://oka.ka.gov.tr/assets/upload/dosyalar/corum-yatirim-rehberi-2022.pdf
https://oka.ka.gov.tr/assets/upload/dosyalar/corum-investment-guide-2022.pdf

https://oka.ka.gov.tr/assets/upload/dosyalar/corum-yatirim-rehberi-2022.pdf
https://oka.ka.gov.tr/assets/upload/dosyalar/corum-investment-guide-2022.pdf
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.org.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.org.tr

Hazırlayanlar

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi”


